[bookmark: bookmark1][image: Свечинский МР герб цвет]
ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
[bookmark: bookmark2]29.07.2021			                                                                                    № 16/167
пгт Свеча
О внесении изменений в решение Свечинской поселковой Думы Свечинского района Кировской области от 08.09.2020 № 47/271
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Кировской области от 20.12.2019 № 331-ЗО «О преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом муниципального округа» Дума Свечинского муниципального округа РЕШИЛА:
Внести и утвердить изменения в Перечень имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области, утвержденный решением Свечинской поселковой Думы от 08.09.2020 № 47/271 «Об утверждении Перечня  муниципального имущества муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Свечинский муниципальный округ Кировской области». Прилагаются.
Первый заместитель главы
администрации Свечинского
муниципального округа
по социальным вопросам	                     Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского
муниципального округа                              С.А. Шабанов
           .

             УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы Свечинского               муниципального округа
от 29.07.2021 № 16/167

ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                                                                                                                            имущества, безвозмездно передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Свечинское городское поселение Свечинского района Кировской области в муниципальную собственность вновь образованного муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области

	№ п/п
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Технические характеристики объекта (год выпуска, площадь, реестровый номер)
	Балансовая стоимость объекта (рублей)
	Основание нахождения объекта у юридического лица (вид документа, дата, номер)

	2.
	Жилищный фонд:

	2.93.

	Двухэтажный десятиквартирный жилой дом:

	2.93.6

	Кировская область Свечинский район,
 пгт Свеча,
ул.Тотмянина,
д.19, кв.10
	43:29:030111:810
1968 г., 31,90 кв.метров
	1,00
	Ордер на жилое помещение № 93 от 18.11.1991 года

_____________________

image1.jpeg